RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 10/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº: 05/2024

EXTRATO DA ATA Nº 14/2024 – 15/2024 – 16/2024 – 17/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS DESTINADO AOS

PACIENTES QUE NECESSITAM REALIZAR CONSULTAS E EXAMES
VIA TFD (TRATAMENTO FORA DO MUNICÍPIO) E AOS SERVIDORES

INSCRITOS EM CURSOS/CONGRESSOS OU QUE NECESSITAM
REALIZAR OUTRAS DEMANDAS ADMINISTRATIVAS A SERVIÇO
DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

ATA: 14/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CNPJ: 95.990.198/0001-04

CONTRATADA: VALMIR ARINI
CNPJ:  14.764.243/0001-00

VALOR: R$ 12.720,00 (Doze mil setecentos e vinte reais).
Signatários: Rudimar Marafon e Valmir Arini

ATA:15/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA

CNPJ: 95.990.198/0001-04
CONTRATADA: CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNPJ: 13.857.948/0001-73

VALOR: R$ 12.328,50 (Doze mil trezentos e vinte e oito reais e
cinquenta centavos).
Signatários: Rudimar Marafon e Marcio Roberto da Silva

ATA: 16/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA

CNPJ: 95.990.198/0001-04
CONTRATADA: DECORE EVENTOS
CNPJ: 52.885.023/0001-24

VALOR: R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais).
Signatários: Rudimar Marafon e Janaina Antônia Alves da Silva

ATA: 17/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CNPJ: 95.990.198/0001-04
CONTRATADA: CS PRODUÇÕES LTDA

RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

CNPJ: 16.703.247/0001-04
VALOR: R$ 5.490,00 (Cindo mil, quatrocentos e noventa reais).

Signatários: Rudimar Marafon e Melissa Santiago Martins

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 06/03/2024                         TÉRMINO: 05/03/2025.

Cordilheira Alta, 08 de março de 2024.